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PGE Grand Prix Puchar Polski
OLSZTYN, 12. - 13.4.2025

Konkurencja 9 Kobiet, 200m zmienny Open
12.04.2025 - 10:20 Wyniki
Minimum kwalifikacyjne MŚ Singapur 2025 2:12.83 ,
Minimum kwalifikacyjne ME U23 Samorin 19 - 232:15.48 ,
Minimum kwalifikacyjne Uniwersjada Berlin 20252:15.48 ,
Punkty: AQUA 2025

Pozycja Wiek Czas Pkt. 50m 100m 150m 200m

Open

1. GLIŃSKA, Oliwia 18 TP Zielona Góra 2:24.20 669 31.78 36.08 42.86 33.48
2. GUŚĆ, Wiktoria 21 MKP Szczecin 2:24.54 664 31.28 38.68 42.06 32.52
3. RODZIEWICZ, Alicja 17 UKS Nawa Skierniewice 2:25.90 645 31.67 37.09 43.31 33.83
4. SLADKOVA, Barbora 16 Sport Club Pardubice 2:26.24 641 31.00 38.08 43.81 33.35
5. BRZOZOWSKA, Julia 17 KU AZS UMCS Lublin 2:27.06 630 31.73 35.71 45.05 34.57
6. MILANCEJ, Elżbieta 16 UKP ,,Polonia Warszawa'' 2:27.07 630 30.94 38.94 42.85 34.34
7. RADEK, Wiktoria 20 AZS AWF Warszawa 2:27.45 625 30.73 38.71 42.45 35.56
8. AŻGIN, Marta 19 Neptun Gdańsk 2:30.81 584 31.19 38.17 45.19 36.26
9. NOWACKA, Emilia 15 UKS SMS Galicja Kraków 2:31.03 582 33.52 39.82 43.35 34.34

10. CHALUPOVA, Adela 19 Sport Club Pardubice 2:31.15 580 31.27 40.53 46.30 33.05
11. PLAGA, Olga 18 TP Skalar, Słupsk 2:31.61 575 31.88 39.88 43.70 36.15
12. BADURA, Oliwia 18 UKS G-8 Bielany Warszawa2:31.74 574 33.19 39.72 43.09 35.74
13. PIETUCH, Antonina 15 AZS AWF Warszawa 2:31.79 573 31.09 37.21 48.60 34.89
14. CHAŁUPKA, Amelia 16 MKS Piaseczno 2:31.86 572 32.09 39.72 44.91 35.14
15. RUTKOWSKA, Maja 16 MKS Trójka Łódź 2:33.01 560 30.38 41.32 47.02 34.29
16. DENISIEWICZ, Zuzanna 18 UKS Nawa Skierniewice 2:33.79 551 34.31 37.81 45.11 36.56
17. MICHALSKA, Aleksandra 17 UKP ,,Polonia Warszawa'' 2:34.52 543 30.88 41.93 44.62 37.09
18. LESIAK, Weronika 17 UKS Nawa Skierniewice 2:35.21 536 35.05 42.57 42.63 34.96
19. PIETRZYK, Hanna 18 UKS Nawa Skierniewice 2:36.44 523 32.49 41.58 44.98 37.39
20. BRANDYSKA, Aneta 18 Sport Club Pardubice 2:37.76 510 33.60 42.14 44.61 37.41
21. BOSZCZYK, Zuzanna 14 MUKP MOSiR Orka Kielce 2:38.01 508 33.14 41.15 46.73 36.99
22. LIPKOWSKA, Paulina 16 UKP ,,Polonia Warszawa'' 2:38.29 505 33.06 40.72 49.46 35.05
23. ORNOWSKA, Zuzanna 17 UKP ,,Polonia Warszawa'' 2:38.31 505 33.43 42.52 45.80 36.56
24. ROZWADOWSKA, Karolina16 MKS Trójka Łódź 2:38.47 504 34.52 42.76 43.20 37.99
25. GORSKA, Liliana 17 UKS G-8 Bielany Warszawa2:38.53 503 33.21 42.47 46.39 36.46
26. JACIOW, Magdalena 15 UKS Aqua Team Mikołów 2:38.84 500 32.95 43.42 45.14 37.33
27. REJMANOVA, Lota 18 Sport Club Pardubice 2:39.09 498 33.27 42.62 47.04 36.16
28. KOWNACKA, Katarzyna 16 UKP ,,Polonia Warszawa'' 2:39.85 491 32.95 41.72 47.23 37.95
29. MŁOTEK, Hanna 16 UKS SMS Galicja Kraków 2:40.99 480 34.72 41.77 47.36 37.14
30. SZKRABA, Julia 15 UKS G-8 Bielany Warszawa2:41.06 480 33.96 44.83 47.91 34.36
31. BARAN, Agata 17 UKP ,,Polonia Warszawa'' 2:41.44 476 34.83 41.01 48.41 37.19
32. MICHALAK, Zuzanna 18 St. KF KS ,,Fenix'' Ożarów Mazowiecki2:44.16 453 37.11 42.41 46.55 38.09
33. SZUSTAK, Lena 15 KS Barakuda Mińsk Mazowiecki2:45.03 446 35.19 41.99 49.68 38.17
34. CYNAR, Milena 14 MKS Trójka Łódź 2:45.19 445 36.66 46.58 43.55 38.40
35. SOWIŃSKA, Wiktoria 16 Klub Pływacki Ciechanów 2:47.86 424 34.02 42.50 52.29 39.05
36. ŁAZAR, Milena 16 MKP Szczecin 2:48.00 423 39.29 43.34 46.36 39.01
37. KULIGA, Katarzyna 14 Dwójka Morena Gdańsk 2:48.84 416 37.26 44.40 46.97 40.21
38. ŻOŁĄDEK, Julia 14 MKS Jedynka Łódź 2:49.05 415 37.20 46.29 47.42 38.14
39. SZYMAŃSKA, Pola 15 KP Aquapark Wągrowiec 2:50.77 402 37.19 46.63 47.87 39.08
40. POLIŃSKA, Natalia 18 MKS Trójka Łódź 2:50.89 401 35.73 46.60 51.32 37.24
41. BANASZEK, Blanka 14 MKS Trójka Łódź 2:53.14 386 36.34 44.43 51.79 40.58
42. KOWALCZYK, Helena 14 MKS Trójka Łódź 2:54.61 376 34.41 44.89 55.53 39.78
43. KURZYP, Lena 14 UKP ,,Polonia Warszawa'' 2:55.00 374 38.41 41.88 55.86 38.85
44. MYDŁOWSKA, Roxana 15 UKS Nawa Skierniewice 2:56.60 364 37.23 51.12 52.11 36.14
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PGE Grand Prix Puchar Polski
OLSZTYN, 12. - 13.4.2025

Konkurencja 9, Kobiet, 200m zmienny

17 - 18 lat

1. GLIŃSKA, Oliwia 18 TP Zielona Góra 2:24.20 669 31.78 36.08 42.86 33.48
2. RODZIEWICZ, Alicja 17 UKS Nawa Skierniewice 2:25.90 645 31.67 37.09 43.31 33.83
3. BRZOZOWSKA, Julia 17 KU AZS UMCS Lublin 2:27.06 630 31.73 35.71 45.05 34.57
4. PLAGA, Olga 18 TP Skalar, Słupsk 2:31.61 575 31.88 39.88 43.70 36.15
5. BADURA, Oliwia 18 UKS G-8 Bielany Warszawa2:31.74 574 33.19 39.72 43.09 35.74
6. DENISIEWICZ, Zuzanna 18 UKS Nawa Skierniewice 2:33.79 551 34.31 37.81 45.11 36.56
7. MICHALSKA, Aleksandra 17 UKP ,,Polonia Warszawa'' 2:34.52 543 30.88 41.93 44.62 37.09
8. LESIAK, Weronika 17 UKS Nawa Skierniewice 2:35.21 536 35.05 42.57 42.63 34.96
9. PIETRZYK, Hanna 18 UKS Nawa Skierniewice 2:36.44 523 32.49 41.58 44.98 37.39

10. BRANDYSKA, Aneta 18 Sport Club Pardubice 2:37.76 510 33.60 42.14 44.61 37.41
11. ORNOWSKA, Zuzanna 17 UKP ,,Polonia Warszawa'' 2:38.31 505 33.43 42.52 45.80 36.56
12. GORSKA, Liliana 17 UKS G-8 Bielany Warszawa2:38.53 503 33.21 42.47 46.39 36.46
13. REJMANOVA, Lota 18 Sport Club Pardubice 2:39.09 498 33.27 42.62 47.04 36.16
14. BARAN, Agata 17 UKP ,,Polonia Warszawa'' 2:41.44 476 34.83 41.01 48.41 37.19
15. MICHALAK, Zuzanna 18 St. KF KS ,,Fenix'' Ożarów Mazowiecki2:44.16 453 37.11 42.41 46.55 38.09
16. POLIŃSKA, Natalia 18 MKS Trójka Łódź 2:50.89 401 35.73 46.60 51.32 37.24

16 lat

1. SLADKOVA, Barbora 16 Sport Club Pardubice 2:26.24 641 31.00 38.08 43.81 33.35
2. MILANCEJ, Elżbieta 16 UKP ,,Polonia Warszawa'' 2:27.07 630 30.94 38.94 42.85 34.34
3. CHAŁUPKA, Amelia 16 MKS Piaseczno 2:31.86 572 32.09 39.72 44.91 35.14
4. RUTKOWSKA, Maja 16 MKS Trójka Łódź 2:33.01 560 30.38 41.32 47.02 34.29
5. LIPKOWSKA, Paulina 16 UKP ,,Polonia Warszawa'' 2:38.29 505 33.06 40.72 49.46 35.05
6. ROZWADOWSKA, Karolina16 MKS Trójka Łódź 2:38.47 504 34.52 42.76 43.20 37.99
7. KOWNACKA, Katarzyna 16 UKP ,,Polonia Warszawa'' 2:39.85 491 32.95 41.72 47.23 37.95
8. MŁOTEK, Hanna 16 UKS SMS Galicja Kraków 2:40.99 480 34.72 41.77 47.36 37.14
9. SOWIŃSKA, Wiktoria 16 Klub Pływacki Ciechanów 2:47.86 424 34.02 42.50 52.29 39.05

10. ŁAZAR, Milena 16 MKP Szczecin 2:48.00 423 39.29 43.34 46.36 39.01

15 lat

1. NOWACKA, Emilia 15 UKS SMS Galicja Kraków 2:31.03 582 33.52 39.82 43.35 34.34
2. PIETUCH, Antonina 15 AZS AWF Warszawa 2:31.79 573 31.09 37.21 48.60 34.89
3. JACIOW, Magdalena 15 UKS Aqua Team Mikołów 2:38.84 500 32.95 43.42 45.14 37.33
4. SZKRABA, Julia 15 UKS G-8 Bielany Warszawa2:41.06 480 33.96 44.83 47.91 34.36
5. SZUSTAK, Lena 15 KS Barakuda Mińsk Mazowiecki2:45.03 446 35.19 41.99 49.68 38.17
6. SZYMAŃSKA, Pola 15 KP Aquapark Wągrowiec 2:50.77 402 37.19 46.63 47.87 39.08
7. MYDŁOWSKA, Roxana 15 UKS Nawa Skierniewice 2:56.60 364 37.23 51.12 52.11 36.14

14 lat

1. BOSZCZYK, Zuzanna 14 MUKP MOSiR Orka Kielce 2:38.01 508 33.14 41.15 46.73 36.99
2. CYNAR, Milena 14 MKS Trójka Łódź 2:45.19 445 36.66 46.58 43.55 38.40
3. KULIGA, Katarzyna 14 Dwójka Morena Gdańsk 2:48.84 416 37.26 44.40 46.97 40.21
4. ŻOŁĄDEK, Julia 14 MKS Jedynka Łódź 2:49.05 415 37.20 46.29 47.42 38.14
5. BANASZEK, Blanka 14 MKS Trójka Łódź 2:53.14 386 36.34 44.43 51.79 40.58
6. KOWALCZYK, Helena 14 MKS Trójka Łódź 2:54.61 376 34.41 44.89 55.53 39.78
7. KURZYP, Lena 14 UKP ,,Polonia Warszawa'' 2:55.00 374 38.41 41.88 55.86 38.85
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